

Målgrupp
Vägentreprenörer

Rutin för flytt av fordon vid vägarbeten, snörröjning, vår-sopning och beläggningsarbeten.

Rutinen ska vara en hjälp för vad som ska göras innan åtgärder som vägarbeten, snörröjning, vår-sopning eller beläggningsarbeten påbörjas på väg.

(2§2.aFFL) Lagen föreskriver om flyttningsgrund föreligger när uppställda fordon försvårar arbetet på väg under förutsättning att fordonet är felparkerat enligt gällande regler.

Här nedan listas viktiga åtgärder som måste utföras innan ett fordon som hindrar arbetet kan flyttas från den aktuella platsen.

Checklista för flytt av fordon

1. Vid planerat arbete på väg ska parkeringsbevakning påbörjas i god tid innan arbetet startar. Tänk på att kontakta trafikavdelningen för att rådgöra när parkeringsbevakningen ska påbörjas, telefonnummer 016-710 76 84.
2. Arbetsledningen för vägarbeteska i god tid informera invånarna i området om det planerade vägarbetet. Information kan exempelvis sättas upp i trappuppgångar och på fordon. Tänk på att rådgöra med trafikavdelningen om vad som kan vara lämpligt, telefonnummer 016-710 76 84.
3. Information om omfattande vägarbete och som påverkar allmänheten i stort ska annonseras genom kommunens veckoannons och på kommunens webbsida. Tänk på att kontakta någon av stadsbyggnadsförvaltningens informatörer, telefonnummer 016-710 83 25 eller 710 10 92.
4. Om gatan saknar bestämmelser om parkering eller medger parkering måste en tillfällig trafikföreskrift tas minst en vecka innan arbetet påbörjas. Skyltningen måste vara korrekt och överensstämma med den framtagna tillfälliga trafikföreskriften. Informationen om tillfällig trafikföreskrift och vägmärkesskytning ges av trafikavdelningens trafikingenjörer, telefonnummer 017-710 76 83.

För mer information

Om problem återstår trots att åtgärder enligt checklista uppfyllts, vill vi att du kontakta stadsbyggnadsförvaltningen trafikavdelning 016-710 76 83.

Postadress	Besöksadress	Telefon, växel	Fax	Mobiltelefon
Eskilstuna	Alva Myrdalsgata 5	016-710 10 00		
	E-post		Webbplats	
	lena.hollas@eskilstuna.se			